
ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ

Об определении организации-оператора по сбору, обобщению и анализу информации 
о качестве образовательной деятельности организаций

В соответствии с Положением об Управлении образованием администрации МР 
«Сретенский район» Забайкальского края, утвержденным постановлением 
администрацией МР «Сретенский район» Забайкальского края от 06 мая 2015 года № 274 
(с изменениями, внесенным постановлением от 13 сентября 2016 года №152),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить организацией-оператором по сбору, обобщению и анализу информации о 
качестве образовательной деятельности организаций районный методический 
кабинет Управления образованием администрации МР «Сретенский район».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника У О администрации
«Сретенский район» Забайкальского края

ПРИКАЗ

07 октября 2016 года № 167


